令和５年１１月２４日

公益社団法人 日本建築家協会 御担当者 様

日 立 市 教 育 委 員 会

学 校 施 設 課

日立特別支援学校校舎等改築事業基本・実施設計業務設計者選定に係る公募型

プロポーザルの実施について（御案内）

標記について、下記のとおり実施しますので御案内申し上げます。

１ 業務名  日立特別支援学校校舎等改築事業基本・実施設計業務委託

２ 公告日  令和５年１１月２４日

３ スケジュール

内  容 日  程

質問受付期限 令和５年１２月 ６ 日（水）午後５時

参加表明書の提出期限 １２月２２日（金）午後５時

技術提案書の提出期限 令和６年 １ 月２６日（金）午後５時

プレゼンテーション及び審査 ２ 月中旬（予定）

４ 設計者選定に係るプロポーザル要項

  日立市ホームページに掲載

  ＵＲＬ https://www.city.hitachi.lg.jp/jigyo/003/004/gakushi_proposal.html

５ 問合せ先

日立市教育委員会学校施設課（担当：高瀬）

〒３１７－８６０１ 日立市助川町１丁目１番１号

電話 ０５０－５５２８-５１２５（直通）

ファックス ０２９４－２２－０４６５

電子メールアドレス gakushi@city.hitachi.lg.jp

以 上